Disposições do Direko Público.

Fomecedorff'restador  Seníiço:   SMS   INDUSTRIA  DE  CAMISETAS   LTDA,  com  CNPJ  sob  o  n°
27.966.490/0001-31, com sede na Beriulino Luiz da Silva,  n° 198,  bairro:  Centro,  Cupira -Pemambuco,
CEP: 55.460-000.

Valor Total:  R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

Unidade Requisitante: Secretaria Municipal de Admjnistração.

llustrissimo Senhor Controlador,

Na  oportunidade  em  que  cumprimento  a  V.Sa,  encaminho  o  presente  ceriame  para  que  seja
analisado   para   emissão   do   Parecer   na   dispensa   de   licitação,    objetivando   a   Adjudicação   e